
02-» .00ci 42. Lx7)/ 

Uchwa ła Nr LI/2011 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 19 lipca 2011r. 

zmieniaj ąca uchwałę  Nr 34/2011 z dnia 12 lipca 2011r. w sprawie powo łania 
komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 - z pó źn. zm.) I  Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260 poz. 2593) 2  

Zarząd Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

1 

W uchwale Nr 34/2011 Zarządu Powiatu Bydgoskiego zmienia si ę  § 1 ust.1 , 
który otrzymuje brzmienie: 

1. Powołać  Komisję  Egzaminacyjną  dla pana Piotra Topoli ńskiego 

nauczyciela Zespo łu Szkół  Zawodowych w Koronowie, ubiegaj ącego się  

o awans na stopień  nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Maria Strąk 	 - przewodniczący 

2) Stanisław Rybczyński 	 - dyrektor szko ły 

3) Danuta Brzózka- Ciechanowska 	- przedstawiciel KO 

4) Marlena Kruszyńska-Kin 	 - ekspert 

5) Jacek Gniadkowski 	 - ekspert 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia 

Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 170, poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, Dz. U. 
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 
1369, Nr 247, poz. 1821,Dz. U. z 2008 r., Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 1, 
Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz.800, Nr 213 poz.1650, Nr 219, poz. 1706, 
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 214, poz. 1580. 



Dyrektor 
Wydzia łu Edukacji Kukurv  i 

Maria Strąk 

Młods Referent 

Renata 	rczyńska 

Sprawdzono pod względem forrnalno-prawny m  

F4AWN-Y-

Orilk 

Byą  

mgr 

Sportu 

Prz wodni cy 
Zarządu owiatu ydgoskiego 

Statj sta B goski 
Wo niech orzych 


	Page 1
	Page 2

